
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się, co następuje: 

§1. Powierzam Pani Małgorzacie Brączyk, starszemu pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu 

w Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach, pełnienie obowiązków Kierownika Domu 

Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach od dnia 27 lutego 2024 roku do czasu zatrudnienia 

Kierownika Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach w pełnym wymiarze czasu 

pracy. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 


